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Especificacion técnica - ZORR0O 150

Sistema de enfriamiento

Cilindros
Tipo Motor (CG - CB)

Balanceado o No balanceado

Desplazamiento
Potencia Maxima
Torque Maximo
Diametro y carrera

Relacién de compresion

Encendido
Velocidad Maxima

Consumo (Litros/100 kms)

Carburador

Embrague

Caja de cambios
Pifon

Corona

Cadena

Largo de Cadena

Delantera
Trasera

Por Aire

1

CcG

No Balanceado

150 CC
9.0kw/8500r/min
11.0N.m/7500r/min
62.0x49.9

9.4:1

Eléctrico / A patada
93 KM/H
2.1L/100km

Pz27

Multidisco humedo
5 Velocidades

15

38

428H

102

Telescopica
Aresorte
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Frenos delanteros
Frenos traseros

Medida de la llanta delantera
Medida de la llanta trasera
Medida de la cubierta delantera
Medida de la cubierta trasera
Tipo de cubierta

Bateria

Lampara Delantera

Tipo de Lampara delantera
Lampara Trasera/Stop
Tipo de Ldmpara Trasera
Lampara de Giro

Tipo de lampara de giro
Sistema de ignicién
Tablero

Largo (mm)

Ancho (mm)

Alto (mm)

Distancia entre ejes (mm)
Despeje al suelo (mm)
Capacidad del tanque

de combustible (mm)
Peso en vaci6 (kg)

Disco
Tambor

1.6x18
1.85x18
80/100-18
90/90-18
Con camara

MF-12V6.5AH
12V/8W

LED
12V/3.5W/3W
LED
12V/1.3W
LED

A/CCDI
Bfefic]

1890
750
1080
1240
170

12
115

Disponible en estos colores:
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BLANCO CLASICO

Distribuidor Autorizado




ZORRO0 150

Vivir al limite es lo tuyo. El conformismo es tu enemigo.
Te presentamos a Zorro — Un vehiculo tan salvaje y
dinamico como tu alma. Disfruta tus escapadas al maximo.

ESTILO
Gobierna el centro de atencion

Haz una declaracicn de estilo que sea Unicamente tuya. Luce las increibles grdficas, Rompe
las reglas y crea tus nuevas. Gira cabezas, dale un giro a tu historia y ve a la distancia.

Optica delantera Faro Trasero Faros de Escape Pedalines Traseros Espejos
LED atractiva, de Estilo LED Giro LED Estilizado de Aluminio Retrovisores
con luces diurnas

RENDIMIENTO
Poderosa pero gentil

Un motor 150 CC que habla, no grita. Kilometraje ejemplar. La verdadera vocacion de aventurero. Deslizate de la forma mas
suave.

Motor 150 CC

COMODIDAD Y CONVENIENCIA SEGURIDAD

Haz el viaje, mas que las millas Hora de bajar tus defensas
Sé el lobo solitario de la carretera, o ve lejos junto al indicado. Construye una historia con Incluso un r gbelde vive con una pizca de prudencia. Reldjate, nosotros te cuidamos con
cada viaje nuestros atributos de seguridad

>

Protector Contra  Freno delantero
Tablero Arranque Lampara Quemaduras en el a disco con
Semi Digital Eléctrico Delantera LED Pedal de Freno doble cilindro



